

Ergänzungsfuttermittel für ausgewachsene Hunde - Tiernahrung.

Kennzeichnung: Verpackung für Kinder und Tiere unzugänglich aufbewahren (Erstickungsgefahr).

Aufbewahrung: Bitte kühl und trocken lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 151.284 Gramm,Nettogehalt 144.00 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, 1200 Wien; Telefon: +432162 601 0; Email: contact@at.mars.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)